
 2022 年 1 月 25 日 
 
 

弊社グループ会社社員の逮捕報道についてのご報告とお詫び 
 
 

株式会社 GK デザイン機構 
代表取締役 田中 一雄 

 

 
謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

この度、誠に遺憾ではございますが、2022 年 1 月 24 日富山市職員が官製談合防止
法違反の疑いで逮捕され、これに伴い、GKデザイングループの株式会社 GK設計の社
員が公契約関係競売入札妨害の疑いで逮捕されたことが報道されました。 

 
本件によりお客様及び関係者の皆様に多大なご迷惑をおかけしたことを深くお詫び

申し上げます。 

 
今後、警察による捜査に全面的に協力していくとともに、事実関係が明らかになり次

第、改めてご報告させていただきます。 

 
敬白 

 

 
 
 

 
 
 

  




